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Firi er Nordens ledende kryptobørs som gjør det mulig å handle, spare og overføre
kryptovaluta, som blant annet bitcoin, ethereum, xrp og solana. I 2017 ble Firi (tidligere
kjent under navnet MiraiEx) etablert som et svar på mangelen av en trygg og tillitsfull
norsk aktør i kryptomarkedet, med en klar ambisjon om å gjøre krypto enklere for folk
flest. 

Firi kommer av det norrøne ordet for “fyr” eller “fyrtårn”, noe som reflekterer våre mål og
ambisjoner hvor vi ønsker å være et ledende lys i en komplisert kryptoverden. Vi gjør det
kryptiske enkelt ved å finne nye og bedre måter å spare, investere og lære om digital
valuta på. Siden den gang har Firi stått seg gjennom et kryptomarked i opp- og nedturer.
Med en brukervennlig og sikker tjeneste, og en tydelig strategi, har Firi de siste årene
vokst til å bli den klart største aktøren i det norske markedet, den ledende i Norden, og
med vekst utover i Norden. Firi vokser raskt, har nå over 350 000 brukere i Norden.

Firi er underlagt åpenhetsloven og er derfor pålagt å redegjøre for våre
aktsomhetsvurderinger. Vår etterlevelse av åpenhetsloven er initiert med en grundig
egenevaluering og en omfattende gjennomgang av våre leverandører. Vi vurderer
risikoen for potensielle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige
arbeidsforhold. Denne risikovurderingen inkluderer å evaluere både alvorlighetsgraden
og sannsynligheten for eventuelle identifiserte risikoer.

For å være i tråd med OECDs retningslinjer har ansvaret for implementering og
overvåking av etterlevelse av disse retningslinjene blitt gitt til selskapets Chief Financial
Officer (CFO).

For å sikre at vi har mest mulig oppdatert informasjon om våre leverandørers forhold, har
selskapet valgt å bruke Factlines. Deres programvare og metodikk er godt egnet for
leverandørundersøkelser, risikovurderinger og dokumentasjon av påfølgende handlinger
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Hos Firi begynner vår forpliktelse til ansvarlig næringsliv med en innledende og
overordnet egenvurdering. Firi har svart på samme sett med spørsmål som
leverandørene for vår interne egenvurdering.

Firi forplikter seg til en årlig innsamling av data fra våre leverandører gjennom
egenvurderinger. Disse vurderingene er utformet for å oppfylle kravene i FNs Global
Compact og inkluderer henvendelser om grunnleggende menneskerettigheter og
anstendige arbeidsmiljøer, i tråd med OECDs retningslinjer. Egenvurderingen omfatter
følgende områder:

1.Samfunnsansvar, strategi og retningslinjer
2.Forsyningskjede: oppfølging, innsikt og kontroll.
3.Risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger.
4.Risiko for land
5.Styringssystemer i selskapet
6.Arbeidsforhold og rettigheter
7.Etniske grupper og miljø
8.Konfliktmineraler
9.Anti-korrupsjon

Informasjon knyttet til risiko i produksjonsland er basert på ITUC (The International Trade
Union Confederation) sine retningslinjer for arbeidsrettigheter og Transparency
International sin korrupsjonsindeks. I tillegg har vi sjekket leverandørene mot
høyrisikolisten til Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ).

Denne datainnsamlingen er avgjørende for å vurdere risikoer i forsyningskjeden vår, ved
å bruke den nyeste informasjonen fra leverandørene våre. Undersøkelsen legger
grunnlaget for senere oppfølging. Skulle egenvurderingen eller andre indikatorer
avdekke avvik, tar vi raskt kontakt med den aktuelle leverandøren. Målet er å samarbeide
om å forebygge og dempe eventuelle negative utfall.

Intro
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Firi har gjennomført en egenvurdering i Factlines, og det er ikke funnet brudd på
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet i Norge. I
Factlines fikk vi en bærekraftsscore på 59/100, basert på FNs Global Compact-
risikoscore. Dette indikerer at vi er i begynnelsen av vår bærekraftsreise, og vi vil
fortsette å utvikle oss på dette området.
Vi ser at vi har forbedringspotensial på interne etiske retningslinjer og andre policyer.
Dette gjenspeiles i videre arbeid og tiltak for 2025.

Undersøkelsen vår inkluderte 14 internasjonale og norske leverandører, og vi fikk en
svarprosent på 50 %. Kumulativt, for leverandørene våre, fikk vi en bærekraftscore på
86/100. Alle selskapene som svarte på spørreskjemaet fikk lav risiko.
Basert på undersøkelsen av leverandører vi har gjennomført, er det ikke avdekket
faktiske negative konsekvenser i våre aktsomhetsvurderinger. Det er heller ikke avdekket
noen vesentlig risiko for negative konsekvenser i vår leverandørkjede. Vi har imidlertid
avdekket noen forbedringsområder.

·  Mangel på etiske retningslinjer
·  Mangel på system, rutiner for risikovurdering av leverandører.

Funn og resultater

Egenvurdering av Firi

Leverandørundersøkelse
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Vi ønsker å fortsette arbeidet vårt og få enda bedre oversikt over risikoene som ligger i
verdikjeden vår. Det er også viktig for oss at vi hele tiden vurderer behovet for
retningslinjer og policyer for vår egen virksomhet.

Funn og resultater

Videre arbeid og tiltak

Aktivitet Startår
Ytterligere
informasjon

Estimert
ferdigdato

Gjennomfør
aktsomhetsvurderinger som en del
av prosess for nye leverandører 2025

Årlig
aktivitet

Pågående

Vurdere behovet for en innkjøps
policy som adresserer
menneskerettigheter

2025 Slutten av 2025

Implementere etiske retningslinjer
for ansatte 2025 Slutten av 2025

Implementer etiske retningslinjer
for leverandører 2025 Slutten av 2025

Vurdere behovet for en
bærekraftstrategi 2025 Slutten av 2025

Følge opp leverandør med hensyn
til manglende interne etiske
retningslinjer 2025 Slutten av 2025

Følge opp leverandør angående
manglende oppfølgingsrutiner i
leverandørkjeden 2025 Slutten av 2025
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